

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**TS Hydraulik ApS**

**CVR-nr. 17 72 93 30**

**Årsrapport 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/10 2014

6/10 14 Skovgaard

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabets regnskabsklasse, adresse mv.:**

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B  
CVR-nr.: 17 72 93 30  
Navn: TS Hydraulik ApS  
Vejnavn & nummer: Kystvej 2  
Postnummer & by: 3050 Humlebæk  
Stiftelsesdato: 11. april 1994  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsperiode: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

**Revisor:**

CVR-nr.: 30 19 52 64  
Navn: Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Vejnavn & nummer: Stationspladsen 1 og 3  
Postnummer & by: 3000 Helsingør

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i handel med reservedele til Bogie Bjørn, hejseladsopbygninger, smedearbejde samt konsulentopgaver.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 33.780 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 601.151 kr. pr. 30. juni 2014.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der pågår forhandlinger om salg af selskabets aktiviteter. Forhandlingerne er ikke afsluttet.

### Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer, at det fremover vil være muligt at generere et positivt resultat.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>Bruttofortjenste</b>		<b>92.422</b>	<b>150.942</b>
Distributionsomkostninger		-31.035	-79.993
Administrationsomkostninger		-90.540	-105.913
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-29.153</b>	<b>-34.964</b>
Finansielle indtægter		0	460
Finansielle omkostninger		-4.627	-120
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-33.780</b>	<b>-34.624</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.780</b>	<b>-34.624</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		98.400	96.600
Overført resultat		-132.180	-131.224
		<b>-33.780</b>	<b>-34.624</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

AKTIVER	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		292.325	366.144
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>292.325</b>	<b>366.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.575	1.501.360
Tilgodehavende skat		345	345
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		41.411	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	2	<b>471.331</b>	<b>1.501.705</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		235	253
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>235</b>	<b>253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.940</b>	<b>82.263</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>852.831</b>	<b>1.950.365</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>852.831</b>	<b>1.950.365</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2014

## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		377.751	509.331
Udbytte		98.400	96.600
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>601.151</u></b>	<b><u>730.931</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.000	639.855
Anden gæld		126.680	579.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>251.680</u></b>	<b><u>1.219.434</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>251.680</u></b>	<b><u>1.219.434</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>852.831</u></b>	<b><u>1.950.365</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2013/14

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	509.931	640.555
Tilgang	-132.180	-131.224
<b>Ultimo i alt</b>	<u>377.751</u>	<u>509.331</u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	0	96.600
Tilgang	98.400	96.600
Afgang	0	-96.600
<b>Ultimo</b>	<u>98.400</u>	<u>96.600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>601.151</u>	<u>730.931</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Tilgodehavender****Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse**

Lånet er ydet i strid med selskabslovens §210. Lånet er forrentet efter selskabslovens regler.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.